
河南郑路洁环境科技有限公司车辆保险购买服务项目中标候选人公示

（招标编号：GYLH20240927）

       
公示结束时间：2024年 10月 24日          

一、评标情况

标段(包)[001]河南郑路洁环境科技有限公司车辆保险购买服务项目:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：中国人寿财产保险股份有限公司郑州市中心支公司，投标报价：

262.083516万元，质量：符合国家或行业相关规定，满足招标人服务要求，工期/交货期/

服务期：365天；

      中标候选人第 2名：中国平安财产保险股份有限公司郑州中心支公司，投标报价：

251.085386万元，质量：符合国家或行业相关规定，满足招标人服务要求，工期/交货期/

服务期：365天；

      中标候选人第 3名：阳光财产保险股份有限公司河南省分公司，投标报价：285.266496

万元，质量：符合国家或行业相关规定，满足招标人服务要求，工期/交货期/服务期：365

天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(中国人寿财产保险股份有限公司郑州市中心支公司)的项目负责人：//;

      中标候选人(中国平安财产保险股份有限公司郑州中心支公司)的项目负责人：//;

      中标候选人(阳光财产保险股份有限公司河南省分公司)的项目负责人：//;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(中国人寿财产保险股份有限公司郑州市中心支公司)的资格能力条件：3.1

投标人须具有中国保险监督管理委员会颁发且有效的经营保险业务许可证或保险公司法人

许可证及有效的营业执照；总公司投标的，须提供总公司经营保险业务许可证或保险公司法

人许可证及营业执照；授权分支机构参加投标的，须同时提供总公司和分支机构的经营保险

业务许可证或保险公司法人许可证及营业执照，并提供授权委托书，同一公司只能授权一个

分支机构参加投标（根据相关规定，银行、保险、石油石化、电力、电信等有行业特殊情况

的，取得营业执照的分支机构可以分公司名义参与投标，招标文件中涉及的“法定代表人”

在前述特殊行业中即对应为“分支机构负责人”）；



3.2财务要求：提供 2023年度经会计师事务所或审计部门出具的财务审计报告（成立年限

不满足要求的须提供基本户银行出具的近期资信证明）；

3.3信誉要求：投标人需按以下要求进行查询，并提供查询结果页面截图，须包括查询日期，

查询时间不得早于公告发布之日。列入失信被执行人的投标人不得参与本次投标活动；

（1）通过“中国执行信息公开网”（zxgk.court.gov.cn）查询“失信被执行人”查询企业，

并提供查询网页截图；

（2）通过“信用中国”网站（http://www.creditchina.gov.cn/）“失信被执行人”查询

法定代表人，并提供查询网页截图；

3.4其他要求：单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一招

标项目投标。（提供“国家企业信用信息公示系统”中查询打印的相关材料并加盖公章，需

包含公司基本信息、股东信息及股权变更信息）；

3.5本次招标不接受联合体投标。;

      中标候选人(中国平安财产保险股份有限公司郑州中心支公司)的资格能力条件：3.1

投标人须具有中国保险监督管理委员会颁发且有效的经营保险业务许可证或保险公司法人

许可证及有效的营业执照；总公司投标的，须提供总公司经营保险业务许可证或保险公司法

人许可证及营业执照；授权分支机构参加投标的，须同时提供总公司和分支机构的经营保险

业务许可证或保险公司法人许可证及营业执照，并提供授权委托书，同一公司只能授权一个

分支机构参加投标（根据相关规定，银行、保险、石油石化、电力、电信等有行业特殊情况

的，取得营业执照的分支机构可以分公司名义参与投标，招标文件中涉及的“法定代表人”

在前述特殊行业中即对应为“分支机构负责人”）；

3.2财务要求：提供 2023年度经会计师事务所或审计部门出具的财务审计报告（成立年限

不满足要求的须提供基本户银行出具的近期资信证明）；

3.3信誉要求：投标人需按以下要求进行查询，并提供查询结果页面截图，须包括查询日期，

查询时间不得早于公告发布之日。列入失信被执行人的投标人不得参与本次投标活动；

（1）通过“中国执行信息公开网”（zxgk.court.gov.cn）查询“失信被执行人”查询企业，

并提供查询网页截图；

（2）通过“信用中国”网站（http://www.creditchina.gov.cn/）“失信被执行人”查询

法定代表人，并提供查询网页截图；

3.4其他要求：单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一招

标项目投标。（提供“国家企业信用信息公示系统”中查询打印的相关材料并加盖公章，需



包含公司基本信息、股东信息及股权变更信息）；

3.5本次招标不接受联合体投标。;

      中标候选人(阳光财产保险股份有限公司河南省分公司)的资格能力条件：3.1投标人

须具有中国保险监督管理委员会颁发且有效的经营保险业务许可证或保险公司法人许可证

及有效的营业执照；总公司投标的，须提供总公司经营保险业务许可证或保险公司法人许可

证及营业执照；授权分支机构参加投标的，须同时提供总公司和分支机构的经营保险业务许

可证或保险公司法人许可证及营业执照，并提供授权委托书，同一公司只能授权一个分支机

构参加投标（根据相关规定，银行、保险、石油石化、电力、电信等有行业特殊情况的，取

得营业执照的分支机构可以分公司名义参与投标，招标文件中涉及的“法定代表人”在前述

特殊行业中即对应为“分支机构负责人”）；

3.2财务要求：提供 2023年度经会计师事务所或审计部门出具的财务审计报告（成立年限

不满足要求的须提供基本户银行出具的近期资信证明）；

3.3信誉要求：投标人需按以下要求进行查询，并提供查询结果页面截图，须包括查询日期，

查询时间不得早于公告发布之日。列入失信被执行人的投标人不得参与本次投标活动；

（1）通过“中国执行信息公开网”（zxgk.court.gov.cn）查询“失信被执行人”查询企业，

并提供查询网页截图；

（2）通过“信用中国”网站（http://www.creditchina.gov.cn/）“失信被执行人”查询

法定代表人，并提供查询网页截图；

3.4其他要求：单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一招

标项目投标。（提供“国家企业信用信息公示系统”中查询打印的相关材料并加盖公章，需

包含公司基本信息、股东信息及股权变更信息）；

3.5本次招标不接受联合体投标。;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(中国人寿财产保险股份有限公司郑州市中心支公司)的评标情况：按招标

文件要求进行评标;

      中标候选人(中国平安财产保险股份有限公司郑州中心支公司)的评标情况：按招标文

件要求进行评标;

      中标候选人(阳光财产保险股份有限公司河南省分公司)的评标情况：按招标文件要求

进行评标;



二、提出异议的渠道和方式

各有关当事人对中标候选人公示结果有异议的，可以在中标候选人公示期内，以书面形

式向招标代理机构提出质疑(法人签字或盖章并加盖单位公章)，由法定代表人或其授权代表

携带本人身份证件或授权委托书(原件和加盖单位公章的复印件)一并提交质疑函原件及相

关证明材料(邮寄件、传真件不予受理)。逾期未提交或未按照要求提交的质疑函将不予受理。

三、其他

    广源联合工程管理（河南）有限公司受河南郑路洁环境科技有限公司的委托，就河南郑

路洁环境科技有限公司车辆保险购买服务项目进行公开招标。本项目按规定程序进行了开

标、评标，现将本次招标的评标结果公布如下：

一、项目名称：河南郑路洁环境科技有限公司车辆保险购买服务项目

二、招标编号：GYLH20240927

三、评标信息：

评标日期：2024年 10月 21日

评标地点：郑州市郑东新区商都路与黄河南路交叉口新华书店广场 B座 5楼

四、评标结果信息：

第一中标候选人：中国人寿财产保险股份有限公司郑州市中心支公司

投标报价（含税）：2620835.16元

投标范围：车辆保险购买

质量要求：符合国家或行业相关规定，满足招标人服务要求

服务期限：一年

第二中标候选人：中国平安财产保险股份有限公司郑州中心支公司

投标报价（含税）：2510853.86元

投标范围：车辆保险购买

质量要求：符合国家或行业相关规定，满足招标人服务要求

服务期限：一年

第三中标候选人：阳光财产保险股份有限公司河南省分公司

投标报价（含税）：2852664.96元

投标范围：车辆保险购买

质量要求：符合国家或行业相关规定，满足招标人服务要求

服务期限：一年



五、废标情况

中国人民财产保险股份有限公司郑州市分公司废标，废标原因：响应性评审阶段评标小组一

致认定其投标报价过低，明显低于其他投标报价，且未在规定时间内提供证明材料。

六、中标候选人公示发布媒介

本次中标候选人公示同时在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务

平台》、《中招联合招标采购平台》上发布。

七、公示期限：2024年 10月 21日至 2024年 10月 24日

八、提出异议的渠道和方式

各有关当事人对中标候选人公示结果有异议的，可以在中标候选人公示期内，以书面形式向

招标代理机构提出质疑(法人签字或盖章并加盖单位公章)，由法定代表人或其授权代表携带

本人身份证件或授权委托书(原件和加盖单位公章的复印件)一并提交质疑函原件及相关证

明材料(邮寄件、传真件不予受理)。逾期未提交或未按照要求提交的质疑函将不予受理。

九、联系方式

招标人：河南郑路洁环境科技有限公司

地址：郑州市中原区伏牛路中原发展大厦 13楼

联系人：曹先生

联系电话：0371-69969025

传  真：/

电子邮件：zyftzbcg@163.com

招标代理机构：广源联合工程管理（河南）有限公司

地  址：郑州市中原区伊河路与工人路交叉口光合大厦 702号

联系人：胡女士、荆女士

电  话：0371-55339711

传  真：/

电子邮件：2454756428@qq.com

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

五、联系方式

   招 标 人：河南郑路洁环境科技有限公司                         

   地    址：郑州市中原区伏牛路中原发展大厦 13楼                                                 



   联 系 人：曹先生                             

   电    话：0371-69969025                                                   

   电子邮件：zyftzbcg@163.com                             

   招标代理机构：广源联合工程管理（河南）有限公司

   地    址： 郑州市中原区伊河路与工人路交叉口光合大厦 702号

   联 系 人： 胡女士、荆女士

   电    话： 0371-55339711

   电子邮件： 2454756428@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-10-21T17:18:21+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-10-21T17:19:14+0800
	BJ
	ePolicy




